機密情報の取扱作業責任者等届

年  月  日

豊川市長 殿

届出者  〒442-8601

所 在 地 豊川市諏訪１－１

事業者名 株式会社トヨカワ

代表者名 代表取締役社長 豊川 太郎 印

 下記のとおり作業責任者等を届け出ます。

記

業務名

 とよかわ応援寄附金推進事業

機密情報を取り扱う作業責任者の役職、氏名

 通信販促課 課長 赤塚山 五郎

機密情報を取り扱う作業従事者の氏名

 通信販促課 係長 佐奈川 次郎

取扱場所(具体的に記入してください)

株式会社トヨカワ（豊川市諏訪１－１）通信販促課内

記⼊例

ふるさと納税を担当いただく責任部門の長と

なります

個人情報の保護に関する知識を有している

ことが必要です。

施錠できる保管庫又は施錠若しくは入退室管理の可能な保管室であることが必要です。